

Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
02169	 4 017645 015807	 4 017645 410121	138166	

Marke

Logona

Qualität

BDIH, NaTrue

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Allgemeines

Die Produkte sind auf männliche Pflegebedürfnisse zugeschnitten und ausgestattet mit einem effektiven Wirkstoffkomplex, der dem neuesten Stand der Forschung und Entwicklung entspricht. Männerhaut wird perfekt vor Stressfaktoren und vorzeitiger Hautalterung geschützt. Gleichzeitig wird die Haut intensiv mit Feuchtigkeit versorgt und nachhaltig belebt. Die Produkte der Serie sind BDIH- und NATRUE-zertifiziert*, vegan* und glutenfrei.

* Ausnahme Rasiercreme: BDIH-zertifiziert und glutenfrei

Besonderheiten

Mit Anti-Glanz Formel

Mit einer natürlich maskulinen Duftkomposition. Vitalisierende Pflege mit Coffein*, Ginkgo-Extrakt* sowie die Hautglätter Coenzym Q10, Hyaluronsäure und Algenextrakt versorgen die Männerhaut mit intensiver Feuchtigkeit und mindern Fältchen, ohne zu fetten. Die leichte Creme pflegt den 3-Tage Bart, lindert Hautirritationen und zieht schnell ein. Für einen vitalen Start in den Tag!

Kurzbeschreibung

LOGONA MANN
GLÄTTENDE HYDROCREME Q10

- Mit Anti-Glanz Formel
- Pflegt den 3-Tage Bart
- Versorgt Männerhaut mit intensiver Feuchtigkeit
- Mindert Fältchen und Linien
- Zieht schnell ein
- Lindert Hautirritationen

Anwendung

Geben Sie ausreichend Hydrocreme in die Handinnenfläche, verreiben Sie diese und verteilen Sie sie nach der Reinigung großzügig auf Gesicht und Hals.



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
02169	 4 017645 015807	 4 017645 410121	138166	

Lager- und Aufbewahrungshinweis

15-25°C

INCI

Aqua (Water), Alcohol denat.*, Glyceryl Stearate Citrate, Distarch Phosphate, Isoamyl Laurate, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Plukenetia Volubilis Seed Oil*, Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Glycine Soja (Soybean) Oil*, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil*, Cyperus Esculentus Root Oil*, Tocopheryl Acetate, Caprylic/Capric Triglyceride, Dipotassium Glycyrrhizate, Ginkgo Biloba Leaf Extract*, Alaria Esculenta Extract, Xanthan Gum, Tocopherol, Sodium Lactate, Lactic Acid, Caffeine*, Ubiquinone, Sodium Hyaluronate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Citric Acid, PCA Ethyl Cocoyl Arginate, Parfum (Fragrance)**, Limonene**, Linalool**, Citral**, Cinnamal**, Eugenol**

*aus kontrolliert biologischem Anbau

**natürliche ätherische Öle

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Wasser, Bio- Alkohol*, Glycerin- Zitronensäureester, Maisstärke, Fettsäureester, Sheabutter*, Inca Inchi Öl*, Aloe Vera Saft*, pflanzliches Glycerin, Fettalkohol, Sojaöl*, Jojobaöl*, Mandelöl*, Erdmandelöl*, Vitamin E- Acetat, Triglyceride, Süßholzwurzelextrakt, Ginkgoextrakt*, Braunalgenextrakt, Xanthan, Vitamin E, Natriumlaktat, Milchsäure, Coffein*, Coenzym Q10, Hyaluronsäure-Natriumsalz, Sonnenblumenöl*, Zitronensäure, kationisches Aminosäurederivat, Mischung ätherische Öle**, äth. Ölinhaltsstoffe**

Allergiehinweise

nicht enthalten: Laktose

Weitere Eigenschaften

vegan✓ vegetarisch✓ ohne synthetische Duftstoffe✓

Artikelnummer

02169

GTIN-Stück



4 017645 015807

GTIN-Verpackung



4 017645 410121

eco-ID

138166



Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum
Serie..... mann
Packungsart..... Standardgröße

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... BDIH, NaTrue

Gesetzliche Angaben

Rechtlicher Hinweis Ergänzung..... Abweichungen je nach Charge vorbehalten. Maßgeblich für das jeweilige Produkt ist die Deklaration auf der Verpackung. Durch die Auflistung der Inhaltsstoffe nach INCI (International Nomenclature of Cosmetic Ingredients) ist eine europaweit einheitliche und sprachenunabhängige Deklaration der Inhaltsstoffe möglich. Für weitere Informationen zu unseren Inhaltsstoffen wenden Sie sich bitte an unseren Verbraucherservice.

Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & KO. KG; Zur Kräuterwiese, 31020 Salzhemmendorf, Deutschland

Name Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & KO. KG

Straße Inverkehrbringer..... Zur Kräuterwiese

PLZ Inverkehrbringer..... 31020

Ort Inverkehrbringer..... Salzhemmendorf

Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Citral, Eugenol, Limonene, Linalool, Cinnamal

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Faltschachtel

Verpackungsmaterial..... Pappe

Preise und Konditionen

Pfand..... nein

Sonstiges

PZN..... 11457501

Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
02169	 4 017645 015807	 4 017645 410121	138166	

 mann After Shave, 100ml 02170	 mann Rasiercreme, 75ml 02172	 mann Rasierschaum, 150ml 02173	 mann Deo Spray, 100ml 02175
 mann Shampoo & Duschgel, 200ml 02177	 mann Haar Gel, 100ml 02178		